ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » _________ 2022  года               № ___

О внесении изменений в

постановление главы администрации

от 06.09.2021 года № 1030

«Об организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций

Неманского городского округа

в новом 2021-2022 учебном году»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», а также на основании Постановления

Правительства Калининградской области от 29.07.2021 года № 449 «О

внесении изменения в постановление Правительства Калининградской области

от 25 декабря 2013 года № 1002 «Об обеспечении питанием обучающихся за

счет средств областного бюджета», письма Министерства образования от

17.03.2022 № 2487, администрация Неманского муниципального округа

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Неманского городского

округа от 06.09.2021 года № 1030 «Об организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций Неманского городского округа в новом

2021-2022 учебном году» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слова «77 рубля 06 копейки» заменить на слова «92

рубля 47 копеек»;

1.2. В пункте 1.2 слова «154 рубля 12 копеек» заменить на слова «184

рубля 94 копейки»;

1.3. В пункте 1.3 слова «83 рублей 03 копейки» заменить на слова «99

рублей 64 копейки»;

1.4. В пункте 1.4 слова «166 рублей 06 копеек» заменить на слова 199

рублей 27 копеек».

2. Постановление «О внесении изменений в постановление главы

администрации от 22.11.2021 года № 1361 «О внесении изменений в

постановление главы администрации от 06.092021 года №1030 «об организации

питания обучающихся общеобразовательных организаций Неманского

городского округа в новом 2021-2022 учебном году» считать утратившим свою

силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации и публикации в газете «Неманские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования, культуры, спорта, туризма и делам молодёжи

администрации Неманского муниципального округа Норвидене С. Н.

Глава администрации

Неманского муниципального округа                                                  А. И. Нейман